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A|Materialet e konsumuara.
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Pagat e personelit.

Te tjera personell
Shpenzimet per sigurimet
shogerore e shendetesore.

6| Amortizimi dhe zhvleresimet
7| Shpenzime te tjera.
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10| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
kontrolluara.
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12.1]|Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet te
tiera financiare afatgjata.
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shpenzimeve financiare.
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